MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101

www.cead.ufpi.br

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 01/2020 – QUI/CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado – Tutor bolsista CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado - Tutor bolsista

CAPES/UAB/CEAD/UFPI, do Curso de Licenciatura em Química – EaD, mediante autorização (Portaria

25/2020) da Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí, em

obediência as disposições contidas nas Leis n. 11.273/2006 e n. 11.502/2007 e nas Portarias

CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n. 39/2017 e 102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso III – Grupo 3),

no uso de suas competências e atribuições legais, torna público aos interessados O Resultado Final

do edital em epígrafe, na forma que se segue:

PROFESSOR TUTOR BOLSISTA – PRESENCIAL QUI/CEAD/ UFPI

POLO CASTELO DO PIAUÍ

POLO UNIÃO

CPF Pontuação Situação

920898523-72 82,5 1º
classificado

613177043-39 2,0 2º
classificado

CPF Pontuação Situação

030555373-94 111,00 1º
classificado

716214313-04 77,00 2º
classificado

037518393-05 42,00 3º
classificado

053254593-17 30,00 1º
classificável

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101

www.cead.ufpi.br

POLO LUZILÂNDIA

POLO PIRACURUCA

POLO FLORIANO

POLO SIMPLÍCIO MENDES

POLO REDENÇÃO DO GURGUEIA

POLO PIO IX

POLO URUÇUÍ

CPF Pontuação Situação

046751953-69 72,00 1º
classificado

CPF Pontuação Situação

348069383-00 69,00 1º
classificado

CPF Pontuação Situação

776642563-72 102,00 1º
classificado

CPF Pontuação Situação

005230923-18 74,00 1º
classificado

CPF Pontuação Situação

027392073-10 62,00 1º
classificado

028841493-41 27,00 2º
classificado

CPF Pontuação Situação

809332703-72 72,00 1º
classificado

CPF Pontuação Situação

005607713-04 74,00 1º
classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101

www.cead.ufpi.br

PROFESSOR TUTOR BOLSISTA – A DISTÂNCIA QUI/CEAD/ UFPI

CPF Pontuação Situação

010463963-66 127,00 1º classificado

027367243-64 96,00 2º classificado

019362573-35 94,00 3º classificado

852736273-20 87,00 4º classificado

030551883-65 86,5 5º classificado

842938703-00 85,00 6º classificado

027495843-02 85,00 7º classificado

013530333-84 84,00 8º classificado

027129583-06 83,5 9º classificado

029768843-07 82,00 10º classificado

898879133-91 81,00 11º classificado

004499663-21 81,00 12º classificado

959418783-20 78,00 13º classificado

830661363-53 76,00 14º classificado

848136523-87 74,00 15º classificado

880898943-72 74,00 16º classificado

003026033-79 74,00 17º classificado

014550934-67 73,5 18º classificado

890978741-49 73,00 19º classificado

009604193-57 72,00 20º classificado

123750057-59 72,00 1ºclassificável

013216463-99 69,00 2ºclassificável

007479163-06 67,00 3ºclassificável

022949203-76 62,00 4ºclassificável

028564403-39 55,00 5ºclassificável

045625833-71 50,00 6ºclassificável

033825713-66 32,5 7ºclassificável

002233311-80 32,00 8ºclassificável

010699153-19 32,00 9ºclassificável

601478023-85 22,5 10ºclassificável

033548073-00 22,00 11ºclassificável

043484613-92 22,00 12ºclassificável

030346003-21 22,00 13ºclassificável

021073423-00 17,00 14ºclassificável

053413523-43 12,00 15ºclassificável

051208783-00 7,00 16ºclassificável

066273013-50 2,00 17ºclassificável

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101

www.cead.ufpi.br

Teresina (PI), 13 de março de 2020.

A Comissão de Seleção